ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени А.С.ПУШКИНА»

Номер документа Дата
1704/001/06-09 28.08.2025 г.

П Р И К А З
Об отмене действия приказа Факультет психологии

Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Отменить  действие  приказа  №  1676/001/06-09  от  27.08.2025  "Зачисление  в  вуз"  в  отношении
следующих обучающихся:

№ п/п Фамилия Имя Отчество
1.1 Специальность «37.05.01 Клиническая психология»
1.1.1 1 курс

1.1.1.1 Специализация «Психологическое обеспечение в чрезвычайных и
экстремальных ситуациях»

1.1.1.1.1 Срок обучения - 5 лет 6 месяцев
1.1.1.1.1.1 3850950

Основание: техническая ошибка

Проректор по
образовательной
деятельности

ВставитьЭП С.В. Прокопенков

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000048468)